平成１９年８月９日

お得意様各位
株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

DV9000 相続税申告書プログラム更新のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り誠に
ありがとうございます。

さて、この度相続税申告書・ワープロ版相続税申告書において第５表・第１１・１１の２
表の付表１・第１４表の項目及び様式の変更がございました。変更に伴いプログラムの改正
を行いました。

つきましては、後頁の案内資料をご一読の上、ご注文下さいますようお願い申し上げます。

尚、今年４月にご案内した通り、長らくご愛用頂いております、DV9000におきましては、
今回の改正を持って開発を終了させて頂きます。今後は最新機種「ＬＸⅡシリーズ」をご検
討頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
ご不明な点、「ＬＸⅡシリーズ」へのお問い合わせ等ございましたら、担当営業もしくは
システムサービス課までご連絡下さい。
（ハード保守契約、電話サポート保守契約につきましては平成２０年２月分を最終ご請求月
とさせて頂きます。但し、半年払い、年払いのお客様に関しましては２月経過後の満了月を
もって終了とさせて頂きます。）

今後とも倍旧のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。
敬 具

受 注 締 切 日 ８月２０日 プログラム発送日 ８月２３日頃
※８月20日以降のご注文につきましては、上記の発送完了後、順次発送致します。

※プログラム発送予定日は、プログラムの完成状況により変更する場合がございます。
変更があった場合は追ってご連絡致しますので、弊社案内にご注意下さい。

送付資料目次
・ 相続税申告書・ワープロ版相続税申告書変更内容 ・・・・・１～２

・ プログラム注文書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・別紙

送付内容のお問い合わせ先
送付内容に関するお問い合わせにつきましては、サービス課までご連絡下さい

ますようお願いします。
尚、保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１ (AM10:00-12:00 PM1:00-3:30)
ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以 上

- 1 -

-DV･LX共通 07.8相続税申告書・ワープロ版相続税申告書 プログラム変更内容
平成19年分 相続税申告書プログラム及びワープロ版相続税申告書プログラムにおいて、下記の
内容で変更を行いました。

【第5表】

注記を変更致しました。

【第11･11の2表の付表1】
欄外注意書きの「３被相続人が生前に特定受贈同族会社株式等の贈与をしている場合の④欄の金額

については、税務署(資産税担当)又は税務相談室にお尋ね下さい。｣
→「３被相続人が生前に特定受贈同族会社株式等の贈与をしている場合の④欄の金額

については、税務署(資産税担当)にお尋ね下さい。｣に変更致しました。

- 2 -

【第14表】

人数を5→4名に変更

(4)として
｢租税特別措置法第70条第11項に規
定する特定地域雇用等促進法人に
対して寄附をしましたので、租税
特別措置法第70条第11項の規定の
適用を受けます。｣ を追加致しま
した。

07.08DV9000プログラム注文書 （保守会員様用）
（税込金額）

相続税申告書プログラム■
18 8 (Ver1.10以上) ｡平成 年 月改正ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ購入済みの場合 は下記の更新価格になります

機 種 更 新 枚数 ２台目 枚数
10,500 5,250ＤＶ
21,000 5,250ＤＶ端末対応

※昨年のﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑをご購入されていない場合は
更新価格はDV42,000円 DV端末52,500円かかります。

ﾜｰﾌﾟﾛ版相続税申告書プログラム■
18 8 (Ver1.10以上) ｡平成 年 月改正ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ購入済みの場合 は下記の更新価格になります

機 種 枚数 ２台目 枚数新 規 購 入
10,500 5,250ＤＶ
21,000 5,250ＤＶ端末対応

※昨年のﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑをご購入されていない場合は
更新価格はDV42,000円 DV端末52,500円かかります。

※端末とは、ＤＶ本体に接続されているWindows端末機のことです。

端末機が接続されている場合は､端末対応の価格となりますので

ご注意下さい。

お申し込み金額合計 円

お申し込み日 年 月 日

御社名 ご担当名

御住所

ご注文ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

・

・

・

・

・

き

り

と

り

線

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

き

り

と

り

線

・

・

・

・

・

07.08DV9000プログラム注文書 （一般販売価格）
（税込金額）

相続税申告書プログラム■
18 8 (Ver1.10以上) ｡平成 年 月改正ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ購入済みの場合 は下記の更新価格になります

機 種 更 新 枚数 ２台目 枚数
31,500 15,750ＤＶ
42,000 15,750ＤＶ端末対応

※昨年のﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑをご購入されていない場合は
更新価格はDV63,000円 DV端末73,500円かかります。

ﾜｰﾌﾟﾛ版相続税申告書プログラム■
18 8 (Ver1.10以上) ｡平成 年 月改正ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ購入済みの場合 は下記の更新価格になります

機 種 枚数 ２台目 枚数新 規 購 入
31,500 15,750ＤＶ
42,000 15,750ＤＶ端末対応

※昨年のﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑをご購入されていない場合は
更新価格はDV63,000円 DV端末73,500円かかります。

※端末とは、ＤＶ本体に接続されているWindows端末機のことです。

端末機が接続されている場合は､端末対応の価格となりますので

ご注意下さい。

お申し込み金額合計 円

お申し込み日 年 月 日

御社名 ご担当名

御住所

ご注文ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１